
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

VAT Num: 0261989100

 

 

OBJEDNÁVKA č. 101434241347 Ze dne 26.02.2024

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava NV Keyence international (Belgium)

Fakulta strojní NV/SA

17. listopadu 2172/15 Bedrijvenlaan 5

708 00 Ostrava-Poruba 2800 Mechelen

IBAN: Belgie

SWIFT:

VAT Num: BE0826207990    
Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Fakulta strojní e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 22.03.2024

Ména objednávky: EUR

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000055 průtokový senzor včetně kabelu 2 KS 2.068,00

Zdroj: 2505 SPP: TN3473811

průtokový senzor včetně kabelu a dopravy dle nabídky č.: 11471527

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 2.068,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponížl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 834/24-347-01

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

_ TN3473811 EUR

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 26.02.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 26.02.2024 schváleno elektronicky

 

Objednávka schválena: 26.02.2024

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 1



KEYENCE

 

 

 

  
 

Keyence International (Belgium) NVISA- Bedrijvenlaen 5 . zaoo Mechelen Cenová nabidka

.. Čislo nabidky 11471527

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ - TECHNICKÁ Datum vydán, 13322024

gNIVERZITA OSTRAVA Číslo zákazníka 252766

1Šnlw Zpracoval/a _

. |stopa u Prodejce

70800 Ostrava ' POI’Uba Uvedte prosim v připadá dotazů.

Czech Republic

Způsob dopnvy UPS Standard Čislo ukázky DIČ dodavatele DE287410591

Dodacl podminky EXW Club dod-vehi- DIC umnike CZ61985100

mmm nehldky 29.02.2024    

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty.

Nabizime Vám následujicl cenovou nabidku:

 

 

 

Foz Položka Popis produktu pom Jndn. JMnomov‘a-Jril‘l) Celkováéůrltzl)

Celní kód Zemi původu |

_S_e_1 Řádkový komentář

 

Čistá hmotnost       

  
; Clamp-On Flow Sensor

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1 5. _FPTŘ'??F ___________________ :. „Hose._Max_1_5_.9_G./mim 99513130? __________________ ř. 2 ř pcs . \

„..3_99_2_8_zoo.0999 ________________JAPAN__________ 9.77ng 7777777 3 ....... = _______________ &_________________
A i

; ; Clamp-0n Flow Sensor Cable „ ;

2 ; _FPÍHÝFZ__________________ :_ _M12_nqwetsunnly_—P!e.._61=9te_2_m ___________________ :_ 21p“ , .

. , , 35444299999________________É _ JAPAN. _______________________ ; .......... Míka.: _______ : _______ : .............. 7 ________________

A .

Serii: A Mezisoučet 2.050,00

Prodej 2.050,00

Jiná poplatky 0,00

Poštovné a balms 18.00

Celková částka 2.068.00

Daň : prodeje(Tax Free(BE EU)) 0,00

Celková částka EUR 2.068.00  
 

Váš kontakt v připadě dotazů:

Pokud máte zájem o objednání této nabídky. zašlete prosim vaši objednávku na customersupport©keyence.eu

Platebnl podminky

30 dnů
2.068.00 EUR

Platebnl podminky závisl na předchozím schválení kreditu.

Dodací lhůta: Same day shipping, delivery in 1-7 days depending on country

Dodáváme výhradně na základě našich Všeobecných dodacloh podminek (www.keyenoe.eu). které nahrazují rozsah zámky uvedený v

našem katalogu. Na Vaši žádost Vám zašleme naše Všeobecné dodacl podminky .

Ohledně informací o expresnlm dodánl objednávky, prosim kontaktujte našeho obchodniho inženýra nebo zákaznický servis.

 

Keyonce International (Belgium) NVISA

Bedrijvenleen 5 > 2800 Mechelen (Belgium) RPR Antwerpen. Afdeling Mechelen Bank Name: SUMITOMO MITSUI BANKING CORPORATION

Phone: +32(0)15—281222 HR. Mechelen: 170100542 IBAN: BEN 1593 5009 9074

FIX: 032(0)15—201623 Accounting: ARkayemMI BIC: SMBCBEBB

www.keyenu.eu - infogkeyenooau Order-: cuetonmuppongkeyenoenu

Bank Name: KBC BANK NV

IBAN: 8523 1360 5985 1791

BIC: KREDBEBB

comm

Strana ; 1 l 1

 

 


